

---

## **PACHET PRODUSE DEZINFECTANTE PENTRU CURS PE BAZA DE COMANDA**

I.D.: 98334847

---

Data publicarii	03.06.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 840,04 RON - 840,04 RON

---

Descriere: SAPUN LICHID SANO KEFF 500 ML BUC 14 11,60 162,40 IGIENOL 750 ML BUC 14 17,38 243,32  
PROSOP HARTIE EL CAPITAN 60 M BUC 16 7,89 126,24 DEZODORIZANT WC SANO BON BLUE  
BUC 14 7,72 108,08 FAIRY VASE 800 ML BUC 16 12,50 200,00 TOTAL VALOARE FARA TVA  
PACHET PRODUSE 840,04 TVA 19% 159,61 TOTAL VALOARE CU TVA 999,65

---